
Protokół  Nr XLI/10
z 41 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 22 lutego 2010r.

               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn.zm.) 41 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący
Rady - pan Janusz Kozyrski.
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 14-stu. Radny nieobecny;   Waldemar Kubas.
Ponadto w sesji uczestniczyli:
-Burmistrz Miasta i Gminy - Zenon Gali
-zastępca Burmistrza –  Hanna Piwowarska
-Sekretarz Miasta i Gminy - GraŜyna Szymańska,
-Skarbnik Miasta i Gminy - Eugenia Pawłowska,
-kierownicy referatów UMiG,
-dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy,
-radny powiatu – Franciszek Soliński
-przedstawiciele jednostek pomocniczych gminy

               Przewodniczący  Rady,  radny Janusz Kozyrski   na wniosek  komisji
zdecydował o wykreśleniu z projektu porządku obrad pkt w sprawie uchwalenia Programu
Gospodarczego Gminy na rok 2010  i przedstawił projekt porządku obrad bez tego punktu.
Na pytanie, czy są wnioski lub uwagi do przedstawionego projektu, o głos poprosili;
-radny  Mirosław  Jusiewicz,  przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  złoŜył  wniosek  o
wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  „9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z
działalności  w  roku  2009”, zgodnie  ze  Statutem  Gminy.  Poddany  pod  głosowanie
wniosek został przyjęty jednogłośnie przy 14 obecnych radnych.
-radny  Krzysztof  Bednarz,  przewodniczący  Komisji  Spraw  Obywatelskich  zgłosił
wniosek  tej Komisji o wprowadzenie do porządku obrad jako pkt  „16. Wniosek Rady
Miejskiej w Sobótce w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w Księginicach
Małych.” W wyniku głosowania  13 „za” i 1 ”przeciw” wniosek został przyjęty.
Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad z poprawkami w brzmieniu jak niŜej i w
głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

1. Interpelacje i zapytania.
2.  Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 30 grudnia 2009r.
3.  Sprawozdanie  Burmistrza z działalności w okresie od 18 grudnia 2009r.
     do 10 lutego 2010r.

    4.  Uchwała w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z WFOŚ i GW we Wrocławiu na
          dofinansowanie zadania inwestycyjnego.

5.  Uchwała w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na 2010r. 
6. Uchwała w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki

          i  Rozwiązywania Problemów UzaleŜnień  oraz Przeciwdziałania Przemocy
          dla miasta i gminy Sobótka na 2010r.

7. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/281/09 z dnia 26.10.2009
     w sprawie likwidacji SP ZOZ LROMR w Sobótce.

     8. Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w
          wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sobótka.
     9. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w roku 2009
    10. Uchwała w sprawie nazwy ulic.



    11. Uchwała w sprawie  wniesienia aportu rzeczowego do Zakładu Usług
     Komunalnych „Hadlux” spółka z o.o. w Sobótce, ul. Warszawska 4.

     12.Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXV/211/2004 z dnia 1.12.2004r w
          sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami
           stanowiącymi własność Gminy Sobótka.   
     13. Uchwała w sprawie zatwierdzenia „Sołeckiej Strategii Rozwoju na lata
           2009- 2024 dla wsi Nasławice”.
     14. Uchwała w sprawie zatwierdzenia „Sołeckiej Strategii Rozwoju na lata
           2009- 2024 dla wsi Rogów Sobócki”.  
     15.Informacja Burmistrza MiG Sobótka w sprawie opłaty planistycznej.
     16. Wniosek Rady Miejskiej w Sobótce w sprawie zwołania zebrania
           wiejskiego w Księginicach Małych.”
     17. Wolne wnioski i komunikaty.
 
              Ad 1.  W punkcie tym głos zabrali;
-radny  Mirosław  Rybka  skierował  pytanie  do  Burmistrza,  czy  podjęto  działania
antykryzysowe na wypadek zagroŜenia powodziowego.
-radny  Stanisław  Krasoń  zwrócił  się  o  zawiadomienie  Urzędu  Marszałkowskiego  w
sprawie niezabezpieczonego przepustu koło Garncarska.
-radny Krzysztof Bednarz ponowił wniosek o zobowiązanie właściciela budynku Hotelu
„Miś”  do uporządkowania bałaganu  na terenie hotelu.
             Burmistrz Miasta i Gminy, pan Zenon Gali poinformował, Ŝe gmina przygotowuje
się na wypadek powodzi lub podtopień, natomiast odnośnie nieporządku przy Hotelu Miś
skierowano do Starostwa kilka wystąpień w tej sprawie, aktualnie toczy się postępowanie.

          Ad 2.  Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy są uwagi do protokołu z sesji w dniu
30 grudnia 2009r. takowych nie zgłoszono i w wyniku głosowania jednomyślnego protokół
został przyjęty.

          Ad 3.  Do Informacji z działalności Burmistrza w okresie od 18 grudnia 2009r. do
10 lutego 2010r. uwag i pytań nie wniesiono.

          Ad 4. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki z WFOŚ i GW we Wrocławiu
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego przedstawiła Skarbnik Gminy – pani Eugenia
Pawłowska. O  pozytywnej  opinii  do  powyŜszego  projektu  Komisji  BudŜetowo-
Gospodarczej poinformował przewodniczący tej Komisji, radny Alojzy Mega.
Pytań i  uwag do projektu nie wniesiono i  w wyniku  jednomyślnego głosowania Rada
uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/314/10 w załączeniu.

      Ad  5. Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budŜetu  gminy  Sobótka  na  2010r.
przedstawiła  Skarbnik  Gminy  –  pani  Eugenia  Pawłowska. O  pozytywnej  opinii  do
powyŜszego projektu Komisji  BudŜetowo-Gospodarczej poinformował przewodniczący tej
Komisji, radny Alojzy Mega.
Pytań i uwag do projektu nie wniesiono i w wyniku  głosowania 12 „za”, 2 „wstrzymujące
się” Rada uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/315/10 w załączeniu.

        Ad 6. Projekt uchwały w sprawie  przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów UzaleŜnień  oraz Przeciwdziałania Przemocy dla miasta i gminy



Sobótka  na  2010r.   przedstawiła  pani  Joanna  Gonera. O  pozytywnej  opinii  do
powyŜszego projektu Komisji  BudŜetowo-Gospodarczej poinformował przewodniczący tej
Komisji, radny Alojzy Mega.
Pytań i  uwag do projektu nie wniesiono i  w wyniku jednomyślnego głosowania  Rada
uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/316/10 w załączeniu.

     
        Ad 7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/281/09 z dnia 26.10.2009
w sprawie likwidacji SP ZOZ LROMR w Sobótce  przedstawiła Zastępca Burmistrza, pani
Hanna  Piwowarska. O  pozytywnych  opiniach  do  powyŜszego  projektu  Komisji
BudŜetowo-Gospodarczej  i  Komisji  Zdrowia,  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  poinformowali
przewodniczący tych Komisji, radni Alojzy Mega i Józef Budzowski.
Pytań i uwag do projektu nie wniesiono i w wyniku  głosowania  13 „za” i 1 „wstrzymujący
się” Rada uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/317/10 w załączeniu.

        Ad 8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sobótka   przedstawił kier.
ref.  pan Krzysztof Szczeponik. Radny Alojzy Mega poinformował o pozytywnej opinii
Komisji BudŜetowo-Gospodarczej do powyŜszego projektu.
W dyskusji nad przedstawionym projektem głos zabrali;
-radny Witold Nazimek w oparciu o informację ZWiK, Ŝe straty wody na wsiach sięgają
60-85% zapytał, co jest przyczyną tak wysokich strat.
-dyrektor ZWiK,  pan Janusz Wargocki odpowiedział, Ŝe wielkość strat wody wynika z
licznika  wydobycia  w Świątnikach i   i  sprzedaŜy  wykazywanej  na licznikach  wiejskich.
Straty, to przecieki na wodociągach i problem liczników, które są w trakcie wymiany.
-radny Józef Budzowski  stwierdził, Ŝe od 3 lat jest ten sam problem – straty wody i
potrzeba restrukturyzacji zakładu i nić w ciągu tego okresu nie zrobiono. Wyliczona przez
ZWIK średnia zuŜycia wody na jednego mieszkańca miesięcznie wynosząca 1 metr3 nie
jest moŜliwa. Dlatego będzie przeciwny podwyŜce wody. ZłoŜył równieŜ na piśmie wniosek
o wyłączenie z głosowania nad projektem uchwały 2 radnych, pracowników ZWiK.
-Przewodniczący Rady, radny Janusz Kozyrski  w oparciu o opinię prawną wyjaśnił,
Ŝe  głosowanie odbywa się w sprawie publicznej a nie prywatnej i wniosek o wyłączenie z
głosowania został wycofany.
-pani  Ewa  Jankowiak,  sołtys  Sulistrowic  zapytała,  co  zrobiono  w  celu  uniknięcia
nagminnej kradzieŜy wody.
-dyrektor ZWiK,  pan Janusz Wargocki odpowiedział, Ŝe sprawdzono przede wszystkim
hydranty i nie moŜna stwierdzić, Ŝe kradzieŜ jest nagminna. Co do „lewych” liczników ZWiK
jest w trakcie sprawdzania.
-pan  Longier  Antoni,  sołtys  Strzegomian  powiedział,  Ŝe  w  roku  ubiegłym  usunięto
pęknięty odcinek rury wodociągowej, po tygodniu był ten sam problem i  tak trzy razy
podchodzono do awarii.
-dyrektor ZWiK, pan Janusz Wargocki  odpowiedział, Ŝe awaria była na rurociągu „400”
i w jednym miejscu awarię usunięto, pojawiała się na kolejnym. Rurociąg  jest stary, do
wymiany, większe ciśnienia mogą powodować awarie.
             Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod
głosowanie   i  w wyniku  głosowania  8 „za”, 4 „przeciw”  i 2 „wstrzymujące się” Rada
uchwałę podjęła ze stawką wody netto za 1 m3  3,42 zł  i odprowadzanie ścieków za 1 m3



netto 4,19 zł.                                                                                           

Uchwała Nr XLI/318/10 w załączeniu.

                Ad 9.  Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sobótce
za rok 2009 przedstawił przewodniczący tej komisji radny Mirosław Jusiewicz. Pisemne
sprawozdanie stanowi  załącznik do niniejszego protokołu.  Dyskusji  do przedstawionego
sprawozdania nie podjęto.

              Ad 10.  Projekt uchwały w sprawie nazwy ulic przedstawiła kier. ref. - pani
Stanisława Grabek. O pozytywnej opinii do powyŜszego projektu Spraw Obywatelskich
poinformował  jej przewodniczący radny Krzysztof Bednarz.

Pytań i uwag do projektu nie wniesiono i w wyniku  głosowania  jednomyślnego Rada
uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/319/10 w załączeniu.

              Ad 11.  Projekt uchwały w sprawie  wniesienia aportu rzeczowego do Zakładu
Usług Komunalnych „Hadlux” spółka z o.o. w Sobótce, ul. Warszawska 4. przedstawiła kier.
ref. - pani  Stanisława Grabek.  Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich  radny
Krzysztof  Bednarz  i  Komisji  BudŜetowo-Gospodarczej  radny  Alojzy  Mega
poinformowali o pozytywnych opiniach do przedstawionego projektu.

Pytań i uwag do projektu nie wniesiono i w wyniku  głosowania  jednomyślnego Rada
uchwałę podjęła.                                                                                          

Uchwała Nr XLI/320/10 w załączeniu.

             Ad 12.   Projekt uchwały zmieniającej  uchwałę Nr XXV/211/2004 z dnia
1.12.2004r  w  sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania nieruchomościami  stanowiącymi
własność  Gminy  Sobótka  przedstawiła  kier.  ref.  -  pani  Stanisława  Grabek.
Przewodniczący  Komisji BudŜetowo-Gospodarczej  radny Alojzy Mega  poinformował o
pozytywnej  opinii do przedstawionego projektu.

W dyskusji nad projektem głos zabrali;

-radny Józef Budzowski  stwierdził,  ze w projekcie  uchwały nie  został  uwzględniony
wniosek Komisji (zgłoszony przez radnego Waldemara Kubasa), oświadczył, Ŝe nie zgadza
się  na  10% bonifikaty,  kiedy  ustawa  daje  40% i  zawnioskował  o  wycofanie  projektu
uchwały z obrad.

-radny Adam Broda  zapytał, ile jest zapisanych obiektów zabytkowych w gminie i jak
było ze  zbyciem pozostałych obiektów.

-pani Stanisława Grabek odpowiedziała, Ŝe  aktualnie w rejestrze zabytków jest zespół
pałacowo-zamkowy  w  Sobótce-Gorce.  Ostatnio  była  sprzedana  nieruchomość  tzw.
plebania w Księginicach Małych i  tam obniŜono wartość o 40%. Inne, wcześniejsze to
pałac na wodzie w Będkowicach i budynek po szkole w Kunowie.

-radny Stanisław Krasoń stwierdził, iŜ uwaŜa,  Ŝe 50% nie będzie korzystne dla gminy i
jej budŜetu. Na mocy starej uchwały sprzedano 3 obiekty a Rada powinna zadbać, aby
sprzedaŜ była z korzyścią dla budŜetu gminy.

-radny Witold Nazimek  stwierdził, ze poprzednia Rad zrobiła źle, bo przekazała całą
gospodarkę nieruchomościami dla burmistrza i tak na przykład sprzedano nieruchomość na
ul. Kościuszki, kiedy wnioskowano o przeznaczenie tego budynku na mieszkania socjalne,
podobnie inne były wnioski co do nieruchomości przy ul. Słonecznej koło przedszkola.



-pan Zenon Gali, Burmistrz MiG odpowiedział, Rada ma takie kompetencje, by ingerować
w kaŜdą działalność; źle – Burmistrz, dobrze – Rada. Działaka na ul. Słonecznej to miało
być przedszkole, ale na taką ewentualność jest uzbrojona działka przy Gimnazjum i takie
było przyzwolenie komisji Rady. Budynek na ul. Kościuszki jest dzierŜawiony. Najemca miał
prawo kupić, choć budynek nie musiał być sprzedany. Ta nieruchomość jest w bardzo złej
kondycji  i  nie jest  dobrym pomysł część budynku wyznaczać pod mieszkania socjalne,
gminę poniosła by bardzo wysokie nakłady finansowe związane z remontem.

-radny Witold Nazimek  zripostował, Ŝe jak coś trzeba zrobić dla mieszkańców, to nie
ma środków, ale na Festiwal Słowian gminę stać było.

-pani Stanisława Grabek wracając do projektu uchwały powiedziała, Ŝe naleŜy poprawić
w preambule projektu nr pozycji. Zmiana uchwały wynika ze zmiany ustawy o gospodarce
nieruchomościami  i  ma  ona  na  celu  usprawnienie  polegające  na  tym,  Ŝe  dla  kaŜdej
dzierŜawy  nie  trzeba  będzie  wnosić  stosowny  projekt  uchwały,  bo  ustawodawca
uregulował tą kwestię.

            Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady, radny Janusz Kozyrski poddał
pod głosowanie wniosek o wycofanie projektu uchwały i przekazanie go do ponownego
rozpatrzenia przez komisje i Rada tak postanowiła w głosowaniu 7 „za”, 2 „przeciw” i 4
„wstrzymujące się”.

                 Ad  13-14.  Projekty uchwał  w sprawie zatwierdzenia „Sołeckiej Strategii
Rozwoju na lata  2009- 2024 dla wsi Nasławice i Rogów Sobócki” przedstawiła Sekretarz
Gminy  pani  GraŜyna  Szymańska.   Przewodniczący  Komisji  Obywatelskiej,  radny
Krzysztof  Bednarz poinformował  o  pozytywnych  opiniach  do  przedstawionych
projektów.

Uwag nie wniesiono i w wyniku odrębnych głosowań Rada uchwały podjęła jednogłośnie w
obecności 13  radnych. 

Uchwały  Nr XLI/321/10 i XLI/322/10  w załączeniu.

                   Ad 15.  Informację Burmistrza MiG Sobótka w sprawie opłaty planistycznej
odczytał Przewodniczący Rady i stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

                     Ad 16.  Przewodniczący Rady, radny Janusz Kozyrski przypomniał, Ŝe w
Księginicach Małych są dwa pomieszczenia świetlicowe o sporadycznym wykorzystywaniu
przez  mieszkańców,  a  w  najbliŜszych  planach  jest  budowy  straŜnicy  OSP  w  tej
miejscowości.  Wniosek  w  sprawie  zorganizowania  zebrania  wiejskiego  ma  na  celu
zasięgnięcie  opinii  mieszkańców w sprawie  przekazania  gminie  jednego z  pomieszczeń
świetlicowych.

W dyskusji głos zabrali;

-radny Stanisław Krasoń  powiedział,  Ŝe na początku kadencji  nie  zaistniała  sprawa
budowy straŜnicy OSP w Księginicach, ale wniosek się później zrodził i burmistrz przekazał
teren pod budowę tego obiektu. Kolejnym wnioskiem było przygotowanie dokumentacji i
zabezpieczenie w budŜecie środków 1,5 mln zł. Jest to zadanie własne gminy. Cały czas
pytał urzędników wyŜszego szczebla, czy zadanie będzie dofinansowane i obiecano z PSL,
ale dziś nie ma na to potwierdzenia. Przyszła Rada będzie musiała co roku „kroić” budŜet
dla OSP Księginice. UwaŜa, Ŝeby z wnioskiem podchodzić ostroŜnie, bo mogą być naciski
ze strony tej wsi na szybkie zakończenie inwestycji.

-pan Zenon Gali, Burmistrz MiG stwierdził, iŜ popiera wniosek radnego Krasonia. Trzeba
się  zastanowić nad formą zbycia,  a są wnioski  w sprawie sprzedaŜy pomieszczenia na



powiększenie budŜetu OSP , są teŜ wnioski  na cele mieszkaniowe, ale pod warunkiem
wykupu przez ewentualnych nabywców. UwaŜa, Ŝe jedno pomieszczenie świetlicowe wieś
moŜe przekazać.

-radny  Alojzy  Mega  powiedział,  ,  Ŝe  Rogów teŜ  miał  świetlicę  i  mieszkańcy  podjęli
decyzję.  A  dziś  w Księginicach zbierają podpisy,  by oddać ją  komuś na powiększenie
mieszkania.

-radny Krzysztof Bednarz  ponowił o przegłosowanie  wniosku do sołtysa w sprawie
zwołania zebrania wiejskiego po to, by wieś wypowiedziała się w sprawie ewentualnego
przekazania gminie pomieszczenia świetlicowego. 

-radny Witold Nazimek  dodał, Ŝe chodzi wyłącznie o zorganizowanie zebrania, bo są
jakieś opory.

               Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek
Komisji Spraw Obywatelskich w sprawie zorganizowania zebrania i w głosowaniu 11 „za”, 1
„przeciw” i 1 „wstrzymujący się” Rada wniosek podjęła.

            Ad 17.  W punkcie tym głos zabrali;

-pan  Stanisław Nowicki,  Zrzeszenie  Przedsiębiorców wyraził  opinię,  iŜ  zauwaŜył  od
jakiegoś  czasu  pozytywne  zmiany  w  Zakładzie  Wodociągów  i  Kanalizacji,  bardziej
racjonalne zarządzanie. Jeśli chodzi o plan naprawczy, naleŜy opracować raport kwotowo i
ilościowo  i  propozycje  zakładu  co  do  planowanych  rozwiązań.  Bo  straty  pokrywają
mieszkańcy  gminy.  MoŜe  lepiej  dołoŜyć  raz  większą  kwotę,  ale  naprawić  wszelkie
mankamenty. RównieŜ taki raport widziałby dla zp zoz na bazie podjętych uchwał; skutki
ekonomiczne i prawne.

-radny Mirosław Lech  zwrócił się o pilne wystąpienie do Starostwa w sprawie remontu
drogi  na  ul.  Mickiewicza  i  zwiększenie  patroli  w  tym  rejonie.  Jadące  tą  trasą  TIR-y
przekraczają szybkość, zwłaszcza w godzinach wieczornych.

-radny powiatu Franciszek Soliński  poinformował, Ŝe jest wolne miejsce na doradcę
rolnego po pani Solińskiej-Marek, która w drodze konkursu objęła kierownicze stanowisko
w Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego. Dodał, Ŝe waŜnym jest, by była to osoba z
tej gminy, wymóg, to wykształcenie wyŜsze rolnicze. Poinformował równieŜ o mających się
odbyć kursach dla rolników stosujących chemiczną ochronę roślin – w m-cu marcu.

-radny Janusz Kozyrski, Przewodniczący Rady;

• przedstawił  odpowiedź na interpelację  radnego Józefa Budzowskiego z  sesji
grudniowej. Radny poinformował, Ŝe w odpowiedzi Burmistrza był zwrot „zgodnie z
zaleceniami RIO”, ale po zapoznaniu się z protokołem RIO, takich zaleceń nie było.
Dodał,  iŜ  chodzi  o  to,  aby  przekształceń  dokonywać  jak  najszybciej,  a  w  tym
zakresie uwaŜa, Ŝe niewiele zrobiono. Zapytał, czy jeśli wartość działek pójdzie w
dół, teŜ będzie wykonane przez gminę przeszacowanie. Pan Zenon Gali, Burmistrz
MiG wyjaśnił, Ŝe w protokole RIO nie wszystkie zalecenia zostały zapisane – te które
zostają  wdroŜone  podczas  kontroli  wymienione  w  zaleceniach.  Przekształceń  w
prawo własności nie moŜna wymuszać, bo to prywatna własność i właściwie teraz
zaczął  się  ruch  wokół  przekształceń,  po  drugim  przeszacowaniu.  Czy  będą
przeszacowania  w momencie  spadku  wartości  działek  trudno  powiedzieć,  kaŜdy
obywatel moŜe wystąpić z roszczeniami.

• Odczytał  apel  w  sprawie  pomocy  dla  chorego  dziecka  pani  ElŜbiety  Hrab.  Na
moment kończenia niniejszego protokołu wpłynęły datki w kwocie 350 zł od sołtys



J. Jankowiak, radnych M. Lecha, W. Nazimka, J.Kozyrskiego, trwa zbiórka nadal.
Dyrektor ŚOK, pan Wiesław Drozdowski poinformował o charytatywnym koncercie
na rzecz chorego dziecka.

• Przedstawił pismo Zarządu Osiedlowego dotyczące drogi łączącej ul. Warszawską z
Mickiewicza  i  przekazał  sprawę  do  rozpatrzenia  na  posiedzeniu  Komisji  Spraw
Obywatelskich.

• Przedstawił  pismo  Polskiego  Instytutu  Biograficznego   w  sprawie  wytypowania
długoletnich, funkcyjnych działaczy samorządowych z gminy, celem umieszczenia
ich biografii w Złotej Księdze Samorządu. Poinformował równieŜ, Ŝe Komisja Spraw
Obywatelskich  wytypowała  radnych  Alojzego  Megę  i  Adama  Brodę  i  poddał  te
kandydatury pod głosowanie. Rada wyraziła poparcie tym kandydatom  11 głosami
„za” 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”.

Po wyczerpaniu się porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za udział
uczestnikom obrad i zamknął 41 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący 
                                                                                    Rady Miejskiej w Sobótce
Ludmiła Sosnowska 
                                                                                           Janusz Kozyrski


